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WelCOTO“ﬁ poard:

Héng hang khong quoc gia Viét Nam, Vietnam Airlines - Héng hang
khong ndng déng, hién dai va mang dédm ddu dn bdn sdc vdn héa
truyén théng Viét Nam.

Trong hanh trinh hon 30 ndm phdt trién, Vietnam Airlines dd khéng
ngtrng Idn manh va vuon lén tré thanh hdng hang khéng cé uy tin
trong khu vuc nho thé manh vé déi bay hién dai, mang dudong bay
réng khdp va lich néi chuyén thudn loi. V&i nhitng né luc do, Vietnam
Airlines hudng tdi muc tiéu tré thanh hdng hang khong quaéc té chat
lurong 5 sao dén déu khu vurc chdu A trong nhitng ndm tdi.




VIETNAM AIRLINES SAI CANH VUON CAO

e Chin nam lién tiép dugc Skytrax cdng nhan la “Hang hang khéong 4 sao”.
S& hru hon 100 may bay méi va hién dai nhat Viét Nam nhu Boeing 787
va Airbus A350, Airbus A321 Neo.

Haon 26 triéu luot khach van chuyén.

e 7 triéu hoi vién Lotusmiles la khach hang thudng xuyén.

e 22 diém dén trong nudc va 35 diém dén qudc té.

e “Hang hang khéng hang dau chau A vé tap chi trén khéng”; “Hang hang
khong hang dau chau A vé dich vu phi hanh doan”; “Hang hang khong
hang dau chau A vé ban sic van héa”; “Hang hang khong hang dau chau
A vé hang ghé phé thong” - do WTA trao gidi ndm 2023

e Top 10 Hang hang khong diing gi nhat chau A do Cirium binh chon.

¢ Gidi thudng Hang phé théng dac biét c6 gia tri t6t nhat nam 2024 do
Airlineratings trao tang.

e Top 25 Hang hang khéng t6t nhat thé gigi nam 2024 do Airlineratings
binh chon.

¢ Gidi thudng Hang hang khong 5 sao thé gi&i do APEX trao tang.

¢ Top 10 nhan hiéu nai tiéng Viét Nam nam 2024.

e Top 1 trong Bang xép hang Du lich nam 2024 cla Decision Lab.

THANH VIEN CUA LIEN MINH HANG KHONG SKYTEAM

¢ Hon 1.036 diém dén tai han 170 quédc gia va vung lanh thé.
e Hon 790 phong ch& hang thuong gia trén toan cau.
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Hon 2 triéu luot déc gid mdi thang trong dé da phan thudc
nhém cé thu nhap cao

Chuyén trang gidi tri cao cap.

NOi dung hap dan, hinh anh an tugng.

C6 mat trén ghé ngoi tat ca cac chuyén bay cla Vietnam Airlines.
Két ndi thuong hiéu dén nhirng nha dau tu va ngudi tiéu dung
guyén luc nhat Viét Nam.

La nai hdi tu nhirng thuong hiéu 16n trong nudc va quéc té.



[Heritage - Heritage Fashion

Kénh phat hanh:

Trén ghé ngdi trong cac chuyén bay cta Vietnam Airlines

Phong vé, dai ly ctia Vietnam Airlines trén toan quoc

Phong chd hang Thuong gia, phong VIP tai cac san bay trong nudc
Cac van phong dai dién cda hang hang khong Viét Nam tai hon 20
qudc gia trén thé gidi

Tap chi dugc glri dinh ky dén cac khach hang I6n, VIP cla Vietnam
Airlines khi cé yéu cau

Cac khach san, nha hang, hdi nghi cao cap, cac cdng ty du lich cling
nhu hoi chg quéc té

Tap chi Heritage

Chuyén trang vé di san, van hoda, kinh té, du lich va xa hoi véi cac
bai viét dac sdc kham phéa vé dep, y nghia lich s& cla céc di san
Viét nam va thé gidi. Heritage da va dang phat trién sir mang cau
nGi van héa cda minh va luén dugc lua chon 1a &n pham ngoai
giao cua Viét Nam trong hon 30 nam qua.

Thai gian phat hanh: Hang thang.
Ngon ngir: Tiéng Viét - Tiéng Anh.

Tap chi Heritage I'ashion

Chuyén trang vé thdi trang, nghé thuat séng, cong nghé va du lich
V@i cac bo suu tap thoi trang mang cam xuc sang tao. Heritage
Fashion la cau ndi dua cac san pham coéng nghé, thoi trang hién
dai v&i phong cach sang trong, déc ddo dén véi khach hang.

Thaoi gian phat hanh: Hai thang/sé vao cac thang 1é.
Ngon ngir: Tiéng Viét - Tiéng Anh.



Bang gia Heritage

*Lién hé dé biét thém chi tiét

HERITAGE

Trang bia

Bia 4

Bia 4 in 50% s6 lugng phat hanh
Bia 4 in 25% s6 lugng phat hanh
Bia kép md rong

Bia 3

Trang d6i

Trang doéi sau bia 1

Trang doi thr nhat

Trang doéi thu hai

Trang doéi trudc Thu tda soan

Trang doi quang cdo/ Hai trang lién ké

270.000.000

170.000.000

110.000.000

520.000.000

160.000.000

350.000.000

320.000.000

310.000.000

300.000.000

230.000.000

Trang déi md rong

Trang doéi dinh lugng gidy bia
Nguyén trang

Trang déi dién Thu toa soan (Trang 1)
Trang déi dién Content 1 (Trang 3)
Trang déi dién Content 2 (Trang 5)
Trang doi dién Credits (Trang 7)
Trang 9, trang 11

Nguyén trang quang cdo

Nguyén trang md& rong gap 1/3

250.000.000

270.000.000

175.000.000

170.000.000

165.000.000

165.000.000

160.000.000

125.000.000

260.000.000



Bang gia Heritage

Vi tri/ loai quang cao Pon gia quang cao/ thang (VND)

Quang cao bai viét PR
Trang doi bai viét 255.000.000
Nguyén trang bai viét 130.000.000

Quang cao nhé

1/2 trang 75.000.000
1/4 trang 45.000.000
1/5 trang 35.000.000
1/10 trang 20.000.000

Quang cao bai viét theo chuyén muc/ cht dé ndi dung an pham

Bai viét trang doi 130.000.000
Bai viét dudi 5 trang 260.000.000
Bai viét 5 - 7 trang 390.000.000

Tin trong chuyén muc News

1/2 trang 32.500.000

Chi¢t Khau trén Heritage

So6 ky dang  Mtrc chiét khau

Thai han hgp déng

1 ky
2 ky
3ky
4Ky
5 ky
6 ky
7 ky
8 ky
9 ky
10 ky
11 ky

12 ky

Trén 12 ky

0%

5%

5%

10%

10%

10%

15%

15%

15%

20%

20%

20%

20%

4 thang
5 thang
6 thang
7 thang
9 thang
10 thang
11 thang
12 thang
13 thang
15 thang

16 thang

Mai ky tang thém dugc tinh thém 1 thang



Chu dé noi dung tap chi Heritage 2025

Thang 1

Thang 2

Thang 3

Thang 4

Thang 5

Thang 6
Thang 7

Théang 8

Thang 9

Thang 10

Thang 11

Thang 12

Chao nam méi va
dén Tét cé truyén

Phong tuc dau nam,
du xuén va Ié hdi

Lang, lang nghé, nghé nhan
va nghé truyén thong
Kham pha chir S

Du lich xanh va

phat trién bén virng

Bi€n dao Viét Nam

Dan toc Viet Nam

song ho Viét Nam

Mua thu, mua vang,
mua hanh phic

Cac cd dd/ tha do
va cac dd thi cé

Cac vuon qudc gia va
khu bao ton thién nhién

Hoi th& cao nguyén

Nhirng sy khdi dau day hy vong cho ndm mdéi may man; Cac phong tuc, 1€ hoi dén ndm méi c6 truyén.
Cac phong tuc dau nam cau may; Cac I& hoi mirng xudn mdi trén khap 3 mién; Cac diém du xuan dac sac &
VN va cac diém dén dau nam thu hut du khach trén thé gidi (gan v6i mang bay clia VNA).

Gidi thiéu nhirng ngdi lang dam dau &n van hoa Viét Nam. Lang nghé, nghé nhan c6 nhitng san phdm truyén
théng ddc déo, cling 1a nhitng diém du lich van hod dac séc & cac vung mién; gidi thiéu tour du lich lang nghe.

Nhitng diém du lich déc ddo clia VN (du lich khdm pha, mao hiém cac diém du lich hoang so; kham pha
nhirng nét van hda ving mién doc ddo. Ky niém 50 nam giai phdng mién Nam.

Cac md hinh du lich sinh thai xanh, thich rng vé&i moi truong, cac hoat dong bdo vé mbi trudng tu nhién, cac
san phdm than thién vgi méi trudng.

Van hoa bién; Cac diém dén bién dao hap dan trong mua du lich hé, cac loai hinh du lich bién déo...

Van hoa, tdp quan, nét dep trong d&i séng clia cac dan tdc thi€u sé VN trén khap moi mién T6 quéc.

Gidi thiéu vé sdng, hé VN vdi cac nét van hda di cing, cac diém dén séng, hd dep, cac tour du lich...

Mua thu sang, mua lta chin tir thang 9, thang 10 & Bong Bac va Tay Bac, thang 11 & Tay Nam Bo. Tét Poc Lap
(ky niém 80 nam ngay Qudc khanh).

C6 d6 Hoa Lu, Hug, thanh nha H6 & Thd d6 Ha Noi.

Cac khu VQG hoang so, noi bao tén hé déng thuc vat; gidi thiéu cac tuyén du lich, khdm pha & VQG, cac du
an chung tay bao vé thién nhién hoang da...

Van héa, du lich tdi cac ving dat cao nguyén (Tay Nguyén, mién ndi phia Bac), nhirng mua hoa nai phd nui...



Bang gia Heritage Fashion

*Lién hé dé biét thém chi tiét

Trang bia

Bia 4

Bia 4 in 50% s6 lugng phat hanh
Bia 4 in 25% s6 lugng phat hanh
Bia kép md rong

Bia 3

Trang doi

Trang déi sau bia 1

Trang doi thr nhat

Trang doi thd hai

Trang doéi trudc Thu toa soan

Trang doi quang cdo/ Hai trang lién ké

430.000.000

270.000.000

180.000.000

830.000.000

154.000.000

560.000.000

510.000.000

500.000.000

480.000.000

370.000.000

Trang doi md rong

Trang doi dinh lugng giay bia
Nguyén trang

Trang doi dién Thu toa soan (Trang 1)
Trang doi dién Content 1 (Trang 3)
Trang doi dién Content 2 (Trang 5)
Trang doi dién Credits (Trang 7)
Trang 9, trang 11

Nguyén trang quang cdo

Nguyén trang md& rong gap 1/3

400.000.000

440.000.000

280.000.000

270.000.000

260.000.000

260.000.000

250.000.000

200.000.000

420.000.000



Bang gia Heritage Fashion

Vi tri/ loai quang cao Pon gia quang cao/ 2 thang (VND)

Quang cao bai viét PR
Trang doi bai viét 400.000.000
Nguyén trang bai viét 240.000.000

Quang cao nhé

1/2 trang 120.000.000
1/4 trang 70.000.000
1/5 trang 60.000.000
1/10 trang 32.000.000

Quang cao Bo suu tap
BST 6 trang 450.000.000

Quang cao bai viét theo chuyén muc/ cht dé ndi dung an pham

Bai viét trang doi 210.000.000
Bai viét dudi 5 trang 420.000.000
Bai viét 5 - 7 trang 640.000.000

Tin trong chuyén muc News

1/2 trang 50.000.000

Chi¢t khau trén Heritage Fashion

So ky dang Mdrc chiét khau Thoi han hop déng

1ky 0%

2 ky 5% 8 thang
3 ky 10% 10 thang
4 ky 15% 12 thang
5 ky 20% 14 thang
6 ky 20% 16 thang

Tren 6 ky 20% Moi ky tang thém dugc tinh

thém 2 thang



Chu dé ndi dung tap chi Heritage I'ashion 2025

Thang
1-2

Thang
3-4

Thang
5-6

Thang
7-8

Thang
9-10

Thang
11-12

The blossom
(Su bung nd)

Big Fashion:

The Fashion Capitals
- The new journey
(Kinh @6 Thai trang)

Less is more
(Mua ha t6i gian)

Proudly Viethamese
(Tu hao Viét Nam)

The hand-craft
(Tinh hoa thui cong)

Business of Fashion

(Thuong mai thai trang)

M& dau mot ndm mdi, Heritage Fashion ban vé hoa trong thé gidi thai trang. Nhitng bong hoa vira la biéu tugng cda
bung né& sy hy vong va tich cuc, vira la nguon cdm hing bat tan trong sang tao.

Tré& lai véi chuyén dé Big Fashion thuong ky thang 3, Heritage Fashion tap trung khai thac vao cac kinh dé thai trang,
noi Ma ca thé gigi cung hudng su quan tam vé dady mbi mua Fashion Week. Chuyén dé ly gidi vé khdi nguon, gia tri va
su tdc déng manh mé cla cac kinh d6 t&i nhiéu linh vuec.

T6i gidn khong phai la mot xu hudng mdi, nhung gigi mo diéu van lién tuc thdy hadp dan vi & mai giai doan, quan niém
vé tinh t&i gian lai bién d6i, dac biét sau nhirng bién ddng toan cau va su 1én ngbi clia xa xi tham Idng. S6 béo toi gidn
ra doi vao mua hé ruc r& 2025, khi dang ra nguén nang lugng dang toi da, Heritage Fashion chon tinh than toi gian
nham mang t&i mot mua he tinh té va tao nha.

Trudc thém ky niém 80 nam dai |é 2/9, Heritage Fashion lam chuyén dé tu hao Viét Nam. S6 bdo di qua nhitng dau
maoc phat trién dac biét cla thai trang, van hoa va nghé thuat Viét Nam ké tir khi khai sinh ra dat nugc. M6t Viét Nam
hom nay giau tinh quéc té ma van gilt vitng ban sac van hoa.

*Note: Vi theo lich ra bdo, sé bdo nay sé & trén mdy bay tir 15/7 - 15/9, pht hop dé hoa nhijp vdi su kién I6n nay.

Cang & trong xa hoi dé cao chd nghia tiéu dung, thi tht cong cang tré nén dat gia. Heritage Fashion lam chuyén dé ton
vinh cac gia tri thd cong trong thdi trang, van hod, nghé thuét... va khang dinh vi thé ctia thi cong du & thdi dai nao.

Trd lai v&i mua 1€ héi cubi nam, thay vi ndi dung I& hoi thuan tuy, Heritage Fashion lam chuyén dé vé kinh doanh/
thuong mai trong thdi trang. Mua 1€ hdi la mua rd rét nhat trong nam khi hang loat cac hoat dong mua ban dugc day
manh. Pay cling la thai diém dé ta nhin lai s chuyén déng cda kinh té trong Iinh vuc thai trang va lam dep 2025.



Kich thwde / thoi han quang cao

KICH THUGC QUANG CAO

Bia kép mé& rong

Trang doi

Nguyén trang

Nguyén trang md& réng gap 1/3

Trang déi m& rong

NUra trang (1/2)

Mot phan tu trang (1/4)
MGt phan nam trang (1/5)

Mot phan mudi trang (1/10)

Tran trang
Co khung
Tran trang
Cé6 khung
Tran trang
Co khung
Tran trang
Tran trang
bung
Ngang
Pung
Pung
Ngang

Ngang

622 x 289
602 x 265
414 x 289
390 x 265
214 x 289
190 x 265
426 x 289
614 x 289
92 x 265
190x 125
92 x125
86 x 103
176 x 50

86 x 50

Quéng cdo hinh &nh
Quang cdo bai viét
Quang cdo bd suu tap

Bai viét quang cdo theo
chuyén muc/ theo cha dé

25 ngay trudc ngay phat hanh
30 ngay trudc ngay phat hanh

40 ngay trudc ngay phat hanh

50 ngay trudc ngay phat hanh

THO1 HAN DAT HUY CHO VA CUNG CAP FILE QUANG CAO

20 ngay trudc ngay phat hanh
20 ngay trudc ngay phat hanh

20 ngay trudc ngay phat hanh

30 ngay trudc ngay phat hanh




Quy dinh quang cdo

QUANG CAO BAI VIET PR

e Hinh anh quang cédo: 1-3 &nh/ trang, dung
lugng toi thiéu 1Mb/ anh, do phan giai toi
thiéu 300dpi.

¢ NOo&i dung thong tin: toi da 400 tu/trang.

e Khach hang cung cap ndi dung va hinh anh,
Tap chi bién tap va thiét ké.

QUANG CAO HINH ANH

e Hinh anh quang cdo: Sac nét, khdng bi rung,
mad, han ché dung hinh anh mo hinh.

e NO&i dung théng tin: Khong qua 200 tu/trang.
Khong de qua nhiéu chi 1én hinh anh.

e File quang cdo dinh dang PDF (press quality), JPG
c6 do phan gidi tur 300 dpi tré [én. Hé mau CMYK.

QUANG CAO BAI VIET THEO CHU PE

e Hinh anh quang cdo: 5-7 anh/ trang doi,
dung lugng toi thiéu 1Mb/ &nh, do phan gii
t6i thiéu 300dpi.

e NO&i dung thong tin: toi da 800 tu/2 trang.

e Khach hang cung cap ndi dung va hinh anh,
Tap chi bién tap va thiét ké.

QUANG CAO THONG TIN

e Hinh anh quang cdo: 2-5 anh/trang, dung
lugng t6i thi€u 1 Mb/ anh, do phan giai toi
thiéu 300dpi.

e NO6i dung théng tin: toi da 300 tu/trang.

e Khach hang cung cdp ndi dung va hinh anh.
Tap chi bién tap va thiét ké.

QUANG CAO NEWS

e Hinh anh quang cdo: 1 &nh/ news, dung

QUANG CAO BO SuU TAP

e Chi dugc dang tai trén Heritage Fashion, do

phan giai téi thiéu 300dpi.

o Y tudng san xuat bo suu tap phai dugc thong

qua y kién tu van cla Tap chi dé phu hop vai
noi dung va phong cach clia Heritage Fashion.
Khach hang san xuat bd suu tap. Tap chi thiét
ké layout b suu tap.

lugng toi thiéu 1Mb/ anh, do phan giai toi
thiéu 300dpi.

Noi dung thong tin: t6i da 100 tu. Khach
hang cung cap ndi dung va hinh anh, Tap
chi bién tap va thiét ké.
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